
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«20» июля 2023 г.                                                                          № 770 
 

Об утверждении состава комиссии 

 по признанию зеленых насаждений, подлежащих вырубке 

 

В соответствии с Положение о порядке осуществления вырубки (сноса), 

пересадки, санитарной обрезки зеленых насаждений и компенсационного 

озеленения на территории муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией, утверждённым постановлением администрации 

города Полярные Зори с подведомственной территорией от 18.07.2023 № 759          

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый состав постоянно действующей комиссии по 

признанию зеленых насаждений, подлежащих вырубке. 

2. Признать утратившими силу постановление администрации города 

Полярные Зори от 16.06.2020 № 452 «Об утверждении состава комиссии по 

признанию зеленых насаждений, подлежащих вырубке». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.   

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                                      М.О. Пухов 
              
  

 

 

 



2 

 

УТВЕРЖДЕН  

 

 постановлением администрации 

 города Полярные Зори 

от «20» июля 2023 г. № 770 

 

 
Состав постоянно действующей комиссии  

по признанию зеленых насаждений, подлежащих вырубке 

 

Смирнов Леонид Николаевич – начальник МКУ «Управление городским 

хозяйством», председатель комиссии; 

Члены комиссии: 

Буркгарт Юлия Сергеевна – начальник отдела имущественных отношений 

и муниципального контроля; 

Сиротенко Юлия Петровна – начальник отдела архитектуры и 

градостроительства; 

Представитель Заявителя на получение разрешения на производство работ 

по вырубке зеленых насаждений (по согласованию). 


